

NOWOŚĆ W GAMIE HYALURONIC ALOE DLA NAWILŻONEJ, JĘDRNEJ I PEŁNEJ BLASKU SKÓRY!

Sprężysta, elastyczna i idealnie nawilżona skóra twarzy to marzenie każdej kobiety. Chcemy zachwycać blaskiem oraz gładkim wyglądem. Łączy nas też coraz bardziej świadome i odpowiedzialne podejście do samej pielęgnacji. Oczekujemy, że kosmetyki po które sięgamy będą nie tylko skuteczne, ale też jak najbardziej naturalne i wytworzone z szacunkiem do planety. W odpowiedzi na te potrzeby marka Garnier stworzyła wegańską linię Hyaluronic Aloe, do której dołączył nowy produkt – Hyaluronic Aloe Super Serum Nawilżające.

Aloes w kosmetykach ceniony jest przede wszystkim ze względu na swoje właściwości nawilżające, kojące i antybakteryjne. Jego wykorzystanie w produktach pielęgnacyjnych sprawia, że skóra staje się odżywna i gładka. Kosmetyki z aloesem z pewnością docenią osoby, które mają ciekłą i suchą skórę ze skłonnością do podrażnień i zaczerwienień. Ich regularne stosowanie pomoże zwalczyć dyskomfort wywołany uczuciem nadmiernego ściągnięcia skóry lub jej złuszczeniem, które często towarzyszy przesuszeniu naskórka.



Czujesz, że Twoja skóra jest odwodniona lub wysuszona? Wypróbuj **Garnier Hyaluronic Aloe Super Serum Nawilżające**, które **nawilża aż do 10 warstw w głąb naskórka**.¹ Tajemnicą jego skuteczności jest formuła wykorzystująca trzy wyjątkowe składniki: **kwas hialuronowy, ekstrakt z aloesu i glicerynę**. Kwas hialuronowy, pozyskiwany w procesie biofermentacji, ma właściwości ujędrniające i zdolność do wiązania 1000 razy więcej wody niż sam waży! Natomiast organiczny ekstrakt z aloesu wspaniale odświeża, łagodzi i intensywnie nawadnia skórę.

Wegańska formuła² **Garnier Hyaluronic Aloe Super Serum Nawilżające** z 3% kompleksem kwasu hialuronowego, ekstraktem z aloesu oraz gliceryną sprawia, że już **po pierwszym użyciu** skóra staje się:

- ✓ intensywnie nawilżona;
- ✓ ujędrniona;
- ✓ sprężysta i elastyczna.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA KLINICZNIE:

NATYCHMIAST: skóra staje się miękka, elastyczniejsza i wzmocniona.

PO 1. MIESIĄCU: cera jest widocznie ujędrniona, rozświetlona i wygląda na zdrowszą.



CENA: 39, 99 PLN / 30 ML



¹ Górne warstwy naskórka

² Pozbawiona składników pochodzenia zwierzęcego.

JAK UŻYWAĆ SERUM?

Serum nawilżające z kwasem hialuronowym **Garnier Hyaluronic Aloe Super Serum Nawilżające** nakładaj na oczyszczoną skórę. Jedną pipetę rozprowadź na całej twarzy, w tym w okolicach pod oczami, a następnie delikatnie wkłep. Stosuj rano i wieczorem, przed aplikacją kremu na dzień lub na noc.

PEŁNA RUTYNA PIELĘGNACYJNA OD GARNIER HYALURONIC ALOE:

KROK 1 – OCZYSZCZANIE



Płyn micelarny Garnier Hyaluronic Aloe z kwasem hialuronowym i aloesem

Wyjątkowy płyn micelarny Garnier Hyaluronic Aloe z kwasem hialuronowym i aloesem nie tylko skutecznie oczyszcza, ale także przywraca skórze sprężystość.³ Cera jest zadbana, świeża i gotowa na dalszą pielęgnację!



Pianka oczyszczająca Garnier Hyaluronic Aloe

Oczyszczająca pianka Garnier Hyaluronic Aloe z kwasem hialuronowym i aloesem usuwa zanieczyszczenia, pozostawiając skórę gładką i zrewitalizowaną.



Oczyszczający żel do mycia twarzy Garnier Hyaluronic Aloe Gel

Oczyszczający żel do mycia twarzy, który skutecznie usuwa nadmiar sebum i inne zanieczyszczenia, ale jednocześnie pozostawia skórę niesamowicie gładką i w doskonałej kondycji.

KROK 2 – SKONCENTROWANE NAWILŻANIE



NOWOŚĆ!

Super Serum Nawilżające Hyaluronic Aloe z kwasem hialuronowym i ekstraktem z aloesu i gliceryną

Doskonale nawilża skórę, dzięki czemu jest miękka, sprężysta i odświeżona.

KROK 3 – INTENSYWNA REGENERACJA



NA DZIEŃ: Lekki krem nawilżający Garnier Hyaluronic Aloe Jelly

Odpowiednio nawilża przez 48h⁴, koi i przewraca skórę sprężystość – a co najważniejsze idealnie się wchłania.



NA NOC: Hyaluronic Aloe Jelly Żel-Krem z kwasem hialuronowym i olejkiem arganowym na noc

Intensywnie nawilża skórę nawet do 48 godzin⁵. Każdej nocy wspiera naturalną regenerację skóry, dzięki czemu o poranku wygląda ona na wypoczętą. Cera jest ukojona i sprężysta.

EKSPRESOWA REGENERACJA



Maska na tkaninie Garnier Hyaluronic Aloe Serum

Jeżeli Twoja skóra potrzebuje natychmiastowego nawilżenia, a Ty nie masz czasu na wieloetapową, złożoną pielęgnację – sprawdź, jak działa maska na tkaninie Garnier Hyaluronic Aloe. To produkt bardzo intensywnie nawilżający odpowiadający 1 butelce serum!
Maska jest idealna także dla cery bardzo wrażliwej

³ Poprzez wzrost nawilżenia skóry

⁴ Test instrumentalny, 24 kobiety. (przy 48H)

⁵ Test instrumentalny. (przy 48H)

KONTAKT DLA MEDIÓW:

Aleksandra Kiljan

PR Manager Garnier,
Maybelline New York, Dessange
aleksandra.kiljan@loreal.com
tel: +48 690 603 006

Natalia Klaro

AGENCJA PR PLATINIUM CAST
natalia.klaro@platinumcast.pl
tel : +48 882 097 886